
Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043416295 LUCAS INACIO DOS SANTOS 11/09/1995 604,6 797,6 688,1 661,6 720,0 694,4 694,4 1 

251035031995 DANIEL VYCTOR SANTOS DA FONSECA 03/05/2007 602,7 822,4 629,3 640,0 760,0 690,9 690,9 2 

251029612925 PEDRO HENRIQUE STABOLAITZ SANTOS 26/03/2008 650,3 847,4 634,7 693,8 620,0 689,2 689,2 3 

251010128600 MATHEUS VERAS ALVES 12/12/2007 617,9 778,2 630,8 624,0 760,0 682,2 682,2 4 

251021521025 GUSTAVO CARNEIRO ALVES 03/08/2003 653,1 734,1 692,2 652,7 640,0 674,4 674,4 5 

251054179303 MATHEUS DOS SANTOS FERNANDES 22/02/2008 608,8 811,9 596,5 575,2 760,0 670,5 670,5 6 

251030033780 FELIPE OLIVEIRA FELIX DA SILVA 24/06/2002 593,3 736,7 655,3 613,9 740,0 667,8 667,8 7 

251032075540 BEATRIZ NUNES VIEIRA MOURA 06/03/2007 618,5 721,2 644,9 618,2 720,0 664,6 664,6 8 

241006588750 ARNALDO CAMARGO LEITE 14/02/2006 610,4 686,9 629,2 484,6 900,0 662,2 662,2 9 

251044012267 CESAR RIBEIRO DE SOUZA 04/03/1999 545,5 599,7 628,8 672,2 860,0 661,2 661,2 10 

251020852223 WENDEL MAURICIO COSTA DIAS 22/08/2007 636,8 752,2 618,7 577,8 720,0 661,1 661,1 11 

251032106048 PEDRO HENRIQUE NUNES CAVALCANTE 09/04/2007 615,9 809,3 639,8 638,5 600,0 660,7 660,7 12 

251024221409 FELIPE KAUA DA SILVA ALVES 15/09/2007 567,1 799,5 425,2 667,4 840,0 659,8 659,8 13 

251023930018 DAVI SOARES SILVA 05/07/2003 616,8 652,9 730,9 620,5 660,0 656,2 656,2 14 

251016649864 ISABELLA DOS SANTOS ALMEIDA 12/06/2006 588,7 729,3 615,3 590,7 740,0 652,8 652,8 15 

241001463173 MARCELO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 29/07/2006 616,5 689,7 627,2 606,7 720,0 652,0 652,0 16 

251030919764 ALEXIS VILAR JOANNIDIS 18/08/2007 620,4 711,9 526,9 562,1 820,0 648,3 648,3 17 

251012963764 THIAGO ALVES DE SOUSA 06/04/2007 589,7 695,2 530,9 545,4 880,0 648,2 648,2 18 

251042239284 TAUA GODOY CAMARA FRANCA 12/05/2005 631,0 581,7 696,0 624,1 700,0 646,6 646,6 19 

251020404736 ANA JULIA MERMEJO PINHEIRO 25/02/2005 616,0 595,9 619,0 557,9 840,0 645,8 645,8 20 

251001794840 YASMIM MARIA DIAS DA COSTA 08/10/2007 628,0 634,0 637,9 537,8 780,0 643,5 643,5 21 

251020730825 WESLEY BEZERRA DA SILVA 08/11/1999 607,5 768,3 579,1 469,3 760,0 636,8 636,8 22 

251041659003 LUCAS ROCHA CARISTO 01/09/2007 583,7 644,0 501,9 567,4 880,0 635,4 635,4 23 

251043492296 GUILHERME LIMA SILVA VIEIRA 16/11/2007 601,0 756,9 608,3 605,5 600,0 634,3 634,3 24 

231023151195 RAYSSA HARUMI ROSA HONDA 17/08/2005 540,5 546,8 592,7 583,5 900,0 632,7 632,7 25 

251006098965 CLARA SODRE SANTOS 23/10/2007 588,6 647,3 511,7 553,7 860,0 632,3 632,3 26 

251050300481 LUCAS ARAUJO SILVA DOS REIS 19/05/2002 613,3 649,1 635,0 575,6 680,0 630,6 630,6 27 

251018341395 WENDELL WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 11/09/2002 604,5 734,2 592,3 608,7 600,0 627,9 627,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251043247146 RAFAELA GIMENES VALVERDE SOUZA SILVA 24/09/1996 631,7 742,2 658,6 626,3 480,0 627,8 627,8 29 

241025907866 GUSTAVO TUDE DOS SANTOS 18/04/2007 592,0 630,2 584,0 541,1 780,0 625,5 625,5 30 

251015099285 DIOGO SILVA COSTA 17/08/2007 607,7 689,5 610,0 595,7 620,0 624,6 624,6 31 

251036514189 LUIZ AUGUSTO VIANA DE SOUZA 22/07/1990 607,5 729,6 657,6 585,1 540,0 624,0 624,0 32 

231033902124 MARIA VITORIA SOUSA DUARTE IBIAPINA 14/05/1998 575,1 626,6 579,7 540,6 780,0 620,4 620,4 33 

251029411542 RICHARD ANTHONY CARBONE CARVALHO 06/10/2007 578,9 734,8 649,4 545,6 580,0 617,7 617,7 34 

251016445628 RICHARD SANTOS DE JESUS 23/04/2007 585,5 760,8 619,1 594,0 520,0 615,9 615,9 35 

251039709299 PEDRO LUCAS SILVA BATISTA 28/06/2003 576,4 734,7 548,7 589,4 620,0 613,8 613,8 36 

231013295614 FELIPE ALVES DE LIMA 04/07/2005 604,1 601,3 601,9 533,2 720,0 612,1 612,1 37 

251036060738 CLAYTON SANTOS FERREIRA 11/10/1981 592,5 597,8 635,7 632,8 600,0 611,8 611,8 38 

251020601455 NATHALIA ARAUJO MACEDO 08/10/2007 603,9 594,0 577,9 541,2 740,0 611,4 611,4 39 

231045974707 DEBORA DE SOUSA LIMA COSTA 07/04/2001 603,7 645,5 614,4 492,9 700,0 611,3 611,3 40 

251031581118 ALINE SANTOS SILVA DE MELO 07/03/1990 668,7 617,9 620,8 605,9 540,0 610,7 610,7 41 

251017948745 SAMUEL DAVID DO NASCIMENTO FELIX 09/01/2008 616,2 693,1 560,7 516,3 660,0 609,3 609,3 42 

251009020743 PIETRA RAZZANO SILVA 26/05/2007 593,7 565,1 575,4 601,5 700,0 607,1 607,1 43 

241004111282 RENAN DO NASCIMENTO SANTOS 04/01/2004 616,6 683,0 503,7 427,1 800,0 606,1 606,1 44 

231045637486 DAVID DOS SANTOS TAVARES 23/02/1984 622,4 668,4 618,7 599,8 520,0 605,9 605,9 45 

251031899619 PABLO JESUS PEREIRA DA PAIXAO 09/09/2007 623,5 653,0 579,1 589,6 580,0 605,0 605,0 46 

251007156630 KAREN REBECA RODRIGUES ALAUK 08/03/2008 604,9 654,3 583,5 498,2 680,0 604,2 604,2 47 

251030910763 PAULO LEANDRO DE JESUS 28/06/1988 511,8 629,3 553,7 578,1 740,0 602,6 602,6 48 

251035548501 MATHEUS CAMPOS DA SILVEIRA 18/01/2004 566,5 627,7 546,0 511,1 760,0 602,3 602,3 49 

241029291770 EDER FLAVIO MOURA BONFIM 09/02/1998 614,4 437,4 678,5 597,0 680,0 601,5 601,5 50 

251049759607 VITOR JERONIMO SANTOS MACHADO 20/02/1998 575,6 707,3 605,3 596,9 520,0 601,0 601,0 51 

251001790772 ARTHUR MEDEIROS GARCIA FEITOSA 06/05/2006 608,4 701,7 638,8 573,3 480,0 600,4 600,4 52 

251052970927 ALAN CARLOS TEIXEIRA MARINHO DE ARAUJO 05/06/1997 613,8 617,2 567,9 570,3 620,0 597,8 597,8 53 

251029121539 ADRYAN DA SILVA PAIXAO 17/02/2008 531,4 629,9 579,3 588,2 660,0 597,8 597,8 54 

231045015634 GUILHERME DA SILVA ALVES 21/10/2004 581,6 689,6 584,7 572,6 560,0 597,7 597,7 55 

251051506581 RAYANE APARECIDA LIMEIRA TEIXEIRA 30/01/2007 596,2 611,1 591,3 569,5 600,0 593,6 593,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251011408878 MARIANE ISABELLY MOTA DA SILVA 16/11/2007 569,5 659,1 472,9 540,6 720,0 592,4 592,4 57 

241005025978 KAUA MOURA MONTEIRO 01/03/2006 593,8 599,3 544,9 516,5 700,0 590,9 590,9 58 

251012902523 GUILHERME ALMEIDA DE SOUZA 30/09/2007 527,7 710,2 533,1 577,9 600,0 589,8 589,8 59 

251030724354 LAURA MICAI 20/06/2008 605,8 652,4 564,5 523,6 600,0 589,3 589,3 60 

231002310788 GABRIEL ALVES DIOGENES 08/08/2005 522,2 498,0 585,5 497,3 840,0 588,6 588,6 61 

251018538982 LEILANE BORGES DE SOUSA 17/02/1987 558,5 575,2 472,0 557,2 780,0 588,6 588,6 62 

251010271251 HELOIZA DOS SANTOS DANTAS 04/06/2006 536,6 624,2 541,0 440,7 800,0 588,5 588,5 63 

251021526586 MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 01/12/1997 576,8 597,8 644,7 521,2 580,0 584,1 584,1 64 

251000761139 LUCAS FELIPE DA SILVA 18/05/1996 597,4 793,6 623,3 544,9 360,0 583,8 583,8 65 

251014479363 LAIS PAIVA DO NASCIMENTO 28/12/2006 562,9 615,1 595,9 476,6 660,0 582,1 582,1 66 

251046168331 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 27/02/2007 565,7 644,4 592,9 419,5 680,0 580,5 580,5 67 

251011294971 LEONARDO JOSE DUARTE SILVA 01/12/2007 553,5 627,6 578,7 560,3 580,0 580,0 580,0 68 

251015422412 LARISSA KAROLINE REZENDE SILVA DE SOUZA 28/05/2008 579,1 550,9 583,8 545,6 640,0 579,9 579,9 69 

251021974927 ARIANY MARTINS PALMEIRA 21/10/2007 592,3 569,7 563,2 509,9 660,0 579,0 579,0 70 

251009541797 JULIA DA SILVA GABRIEL 08/03/2008 547,1 620,5 574,6 538,3 600,0 576,1 576,1 71 

251050296630 MATHEUS KAUE DE CARVALHO FERREIRA 10/01/2005 625,1 776,4 566,3 374,8 520,0 572,5 572,5 72 

251001524932 JOAO VITOR SOARES PORTO 20/02/2008 566,3 495,5 538,8 512,7 740,0 570,7 570,7 73 

251035843266 LAURIANE MARCIA SILVA BARCELLOS 31/10/1991 586,9 591,8 625,8 485,7 560,0 570,0 570,0 74 

231022580022 MARCO ANTONIO SILVA 23/08/2004 565,7 602,6 560,5 511,1 600,0 568,0 568,0 75 

231027604793 GUILHERME LIMA DOS SANTOS 04/04/2002 536,0 596,0 575,9 342,7 780,0 566,1 566,1 76 

231005291324 THAIS RENATA PEREIRA MELO 21/12/2005 499,2 657,5 592,5 371,7 700,0 564,2 564,2 77 

251011581658 ESTEFANI DE SOUZA CAVALCANTE 12/01/1999 647,0 627,3 611,9 492,5 440,0 563,7 563,7 78 

251012435995 RUAN LIMA DA SILVA 10/10/2006 507,8 575,7 460,2 386,4 880,0 562,0 562,0 79 

251003685079 JULIA SOARES DA CONCEICAO 22/07/2007 610,3 607,8 402,7 546,4 640,0 561,4 561,4 80 

251002769874 YASMIN CRISTINY DE COUTO AZEVEDO 11/10/2007 349,2 690,3 587,5 477,5 680,0 556,9 556,9 81 

241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 82 

251045955241 MARIA EDUARDA HENRIQUES FERREIRA 21/12/2006 548,8 533,7 497,6 503,7 680,0 552,8 552,8 83 

251048355795 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 560,2 535,2 607,2 576,9 480,0 551,9 551,9 84 

Legenda: 
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251007328098 LUIZ HENRIQUE SANTOS FIGUEIREDO 20/04/2007 556,2 583,3 541,7 476,9 600,0 551,6 551,6 85 

231040745805 LEONEL GONCALVES DOS SANTOS 20/01/1988 440,6 708,8 468,3 478,6 660,0 551,3 551,3 86 

251050763977 FELIPE MARTINS 09/01/1992 606,7 550,0 544,6 536,0 500,0 547,5 547,5 87 

251004208038 KATHELYN LOURRANE ROCHA COELHO 07/05/2007 543,1 588,9 444,3 473,1 680,0 545,9 545,9 88 

231025027278 LUCAS JOAQUIM DE JESUS PEREIRA 23/01/2005 571,2 468,1 543,1 506,3 640,0 545,7 545,7 89 

251044546215 EDILSON JUNIOR DE LIMA AGUIAR 03/02/1999 578,0 593,0 591,8 545,4 420,0 545,6 545,6 90 

251030483845 FELIPE SOUZA PEREIRA 31/05/2008 622,0 693,7 486,0 524,3 400,0 545,2 545,2 91 

251029124772 LEONARDO LUIS MARQUES DE OLIVEIRA 10/05/1998 587,7 636,8 557,0 518,0 420,0 543,9 543,9 92 

251037448122 GABRIELLY EMILIA SEVERIANO DA SILVA 26/04/2007 547,0 497,6 549,8 445,0 680,0 543,9 543,9 93 

251033090191 RUNEY MATHEUS MAMANI ZAPANA 18/06/2007 540,6 585,0 484,0 547,7 560,0 543,5 543,5 94 

251016762105 GIOVANA SCAGLIANTI RODRIGUES 02/02/2008 554,2 516,9 549,3 542,9 540,0 540,7 540,7 95 

251032036849 LUCAS DE OLIVEIRA GOMES 09/02/2007 564,2 565,5 441,7 509,3 620,0 540,1 540,1 96 

251009720631 ISABELA TEIXEIRA ALBUQUERQUE 21/09/2007 585,4 371,7 614,5 520,7 580,0 534,5 534,5 97 

251011288833 YASMIN EMILIA RIGOTE 30/10/2007 556,5 534,9 519,0 460,2 600,0 534,1 534,1 98 

251016613837 VINICIUS MATHEUS LACHESKI DOS REIS 24/11/2004 544,5 626,7 402,1 509,0 540,0 524,5 524,5 99 

241005075718 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 520,0 649,9 530,9 432,5 480,0 522,7 522,7 100 

251020812011 OSMAR CORREA DE BRITO JUNIOR 10/02/2007 466,5 541,0 550,7 534,1 520,0 522,5 522,5 101 

251032213703 JAMILY BARBARA VALENTIN DE SOUZA 24/12/2007 592,5 531,0 463,4 534,8 480,0 520,3 520,3 102 

231041533200 CLEBSON BARBOSA DO NASCIMENTO 12/04/1983 579,2 497,5 659,7 576,6 280,0 518,6 518,6 103 

231024520331 VITORIA DOS SANTOS NOBRE 24/01/2005 522,3 499,0 506,2 384,7 680,0 518,4 518,4 104 

241000067835 JULIA MATIAS DOS SANTOS 03/10/2006 517,7 402,3 569,4 378,2 720,0 517,5 517,5 105 

241031733272 CLAUDILENE CARNEIRO DA SILVA 04/04/1978 523,7 536,2 503,5 418,8 600,0 516,4 516,4 106 

251020756317 NICOLY MARIANO DE ALMEIDA 25/04/2008 497,1 467,9 466,6 503,3 620,0 511,0 511,0 107 

251005265482 RODRIGO PESSOA DE MACEDO 22/11/2007 552,0 446,2 407,0 546,6 600,0 510,4 510,4 108 

251046482013 MARCO ANTONIO BARBOSA SOARES 13/02/2007 497,8 487,9 364,0 478,2 700,0 505,6 505,6 109 

231041697930 MILTON CICERO DE ARAUJO 04/02/1963 483,2 448,5 595,1 558,9 400,0 497,1 497,1 110 

251009306332 JAIME NASCIMENTO SANTOS JUNIOR 05/04/1982 525,7 400,6 506,9 568,8 460,0 492,4 492,4 111 

231013205530 MARJORY OLIVEIRA DA COSTA 03/03/1990 555,7 349,7 597,8 529,1 420,0 490,5 490,5 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251016481284 LEVI SILVA DE SOUZA 12/02/2006 460,6 470,0 465,2 389,3 620,0 481,0 481,0 113 

231022496229 GEORGE LOPES DA CRUZ 26/05/2000 349,0 514,8 465,6 431,3 600,0 472,1 472,1 114 

251040175480 JULIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 11/01/2008 507,0 500,0 408,3 431,9 500,0 469,4 469,4 115 

251008754714 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 499,7 389,9 451,0 481,6 520,0 468,4 468,4 116 

251028260577 BEATRIZ SENA COSTA 05/05/2007 531,1 480,1 481,6 455,0 360,0 461,6 461,6 117 

231043819987 BRUNA GRACIANO 25/12/2005 524,2 423,1 497,6 502,0 360,0 461,4 461,4 118 

251050843217 RAUL LAURA MAMANI 12/04/1981 536,0 434,9 401,9 443,8 480,0 459,3 459,3 119 

251018205798 PRICILA VANESSA DA SILVA THEODORO 22/08/1977 532,8 322,8 543,3 412,6 460,0 454,3 454,3 120 

231005088738 WENDEL DIAS DE ARAUJO 22/12/2004 521,2 396,4 554,7 388,7 340,0 440,2 440,2 121 

251004114301 TIAGO JOSE DA SILVA 13/11/1984 448,7 397,2 372,6 502,5 420,0 428,2 428,2 122 

241028773877 NICHOLLAS JOSE ALMEIDA NEVES 12/01/2007 479,3 459,1 342,3 399,0 440,0 423,9 423,9 123 

241035747633 GISELE CORREIA BARBOSA 24/10/1984 453,0 454,0 413,1 402,8 340,0 412,6 412,6 124 

231046333259 RODRIGO GOMES DE SOUZA 18/08/1985 467,1 381,6 405,8 389,1 400,0 408,7 408,7 125 

231014623673 JOANITA RITA COELHO 02/02/1962 403,5 427,3 449,1 381,8 360,0 404,3 404,3 126 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251029411542 RICHARD ANTHONY CARBONE CARVALHO 06/10/2007 578,9 734,8 649,4 545,6 580,0 617,7 617,7 1 

231013295614 FELIPE ALVES DE LIMA 04/07/2005 604,1 601,3 601,9 533,2 720,0 612,1 612,1 2 

251020601455 NATHALIA ARAUJO MACEDO 08/10/2007 603,9 594,0 577,9 541,2 740,0 611,4 611,4 3 

251001790772 ARTHUR MEDEIROS GARCIA FEITOSA 06/05/2006 608,4 701,7 638,8 573,3 480,0 600,4 600,4 4 

251052970927 ALAN CARLOS TEIXEIRA MARINHO DE ARAUJO 05/06/1997 613,8 617,2 567,9 570,3 620,0 597,8 597,8 5 

231002310788 GABRIEL ALVES DIOGENES 08/08/2005 522,2 498,0 585,5 497,3 840,0 588,6 588,6 6 

251018538982 LEILANE BORGES DE SOUSA 17/02/1987 558,5 575,2 472,0 557,2 780,0 588,6 588,6 7 

251021526586 MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 01/12/1997 576,8 597,8 644,7 521,2 580,0 584,1 584,1 8 

251011294971 LEONARDO JOSE DUARTE SILVA 01/12/2007 553,5 627,6 578,7 560,3 580,0 580,0 580,0 9 

251015422412 LARISSA KAROLINE REZENDE SILVA DE SOUZA 28/05/2008 579,1 550,9 583,8 545,6 640,0 579,9 579,9 10 

251050296630 MATHEUS KAUE DE CARVALHO FERREIRA 10/01/2005 625,1 776,4 566,3 374,8 520,0 572,5 572,5 11 

251001524932 JOAO VITOR SOARES PORTO 20/02/2008 566,3 495,5 538,8 512,7 740,0 570,7 570,7 12 

231022580022 MARCO ANTONIO SILVA 23/08/2004 565,7 602,6 560,5 511,1 600,0 568,0 568,0 13 

251002769874 YASMIN CRISTINY DE COUTO AZEVEDO 11/10/2007 349,2 690,3 587,5 477,5 680,0 556,9 556,9 14 

241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 15 

251007328098 LUIZ HENRIQUE SANTOS FIGUEIREDO 20/04/2007 556,2 583,3 541,7 476,9 600,0 551,6 551,6 16 

231025027278 LUCAS JOAQUIM DE JESUS PEREIRA 23/01/2005 571,2 468,1 543,1 506,3 640,0 545,7 545,7 17 

251030483845 FELIPE SOUZA PEREIRA 31/05/2008 622,0 693,7 486,0 524,3 400,0 545,2 545,2 18 

251029124772 LEONARDO LUIS MARQUES DE OLIVEIRA 10/05/1998 587,7 636,8 557,0 518,0 420,0 543,9 543,9 19 

251037448122 GABRIELLY EMILIA SEVERIANO DA SILVA 26/04/2007 547,0 497,6 549,8 445,0 680,0 543,9 543,9 20 

251033090191 RUNEY MATHEUS MAMANI ZAPANA 18/06/2007 540,6 585,0 484,0 547,7 560,0 543,5 543,5 21 

251032213703 JAMILY BARBARA VALENTIN DE SOUZA 24/12/2007 592,5 531,0 463,4 534,8 480,0 520,3 520,3 22 

231041533200 CLEBSON BARBOSA DO NASCIMENTO 12/04/1983 579,2 497,5 659,7 576,6 280,0 518,6 518,6 23 

231024520331 VITORIA DOS SANTOS NOBRE 24/01/2005 522,3 499,0 506,2 384,7 680,0 518,4 518,4 24 

241031733272 CLAUDILENE CARNEIRO DA SILVA 04/04/1978 523,7 536,2 503,5 418,8 600,0 516,4 516,4 25 

251016481284 LEVI SILVA DE SOUZA 12/02/2006 460,6 470,0 465,2 389,3 620,0 481,0 481,0 26 

251040175480 JULIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 11/01/2008 507,0 500,0 408,3 431,9 500,0 469,4 469,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 6



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008754714 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 499,7 389,9 451,0 481,6 520,0 468,4 468,4 28 

231043819987 BRUNA GRACIANO 25/12/2005 524,2 423,1 497,6 502,0 360,0 461,4 461,4 29 

251018205798 PRICILA VANESSA DA SILVA THEODORO 22/08/1977 532,8 322,8 543,3 412,6 460,0 454,3 454,3 30 

241028773877 NICHOLLAS JOSE ALMEIDA NEVES 12/01/2007 479,3 459,1 342,3 399,0 440,0 423,9 423,9 31 

241035747633 GISELE CORREIA BARBOSA 24/10/1984 453,0 454,0 413,1 402,8 340,0 412,6 412,6 32 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 7



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000761139 LUCAS FELIPE DA SILVA 18/05/1996 597,4 793,6 623,3 544,9 360,0 583,8 583,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 8



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030910763 PAULO LEANDRO DE JESUS 28/06/1988 511,8 629,3 553,7 578,1 740,0 602,6 602,6 1 

251035548501 MATHEUS CAMPOS DA SILVEIRA 18/01/2004 566,5 627,7 546,0 511,1 760,0 602,3 602,3 2 

251029121539 ADRYAN DA SILVA PAIXAO 17/02/2008 531,4 629,9 579,3 588,2 660,0 597,8 597,8 3 

231045015634 GUILHERME DA SILVA ALVES 21/10/2004 581,6 689,6 584,7 572,6 560,0 597,7 597,7 4 

251051506581 RAYANE APARECIDA LIMEIRA TEIXEIRA 30/01/2007 596,2 611,1 591,3 569,5 600,0 593,6 593,6 5 

251015422412 LARISSA KAROLINE REZENDE SILVA DE SOUZA 28/05/2008 579,1 550,9 583,8 545,6 640,0 579,9 579,9 6 

251000761139 LUCAS FELIPE DA SILVA 18/05/1996 597,4 793,6 623,3 544,9 360,0 583,8 583,8 -- 

251050296630 MATHEUS KAUE DE CARVALHO FERREIRA 10/01/2005 625,1 776,4 566,3 374,8 520,0 572,5 572,5 7 

251002769874 YASMIN CRISTINY DE COUTO AZEVEDO 11/10/2007 349,2 690,3 587,5 477,5 680,0 556,9 556,9 8 

251007328098 LUIZ HENRIQUE SANTOS FIGUEIREDO 20/04/2007 556,2 583,3 541,7 476,9 600,0 551,6 551,6 9 

231025027278 LUCAS JOAQUIM DE JESUS PEREIRA 23/01/2005 571,2 468,1 543,1 506,3 640,0 545,7 545,7 10 

251030483845 FELIPE SOUZA PEREIRA 31/05/2008 622,0 693,7 486,0 524,3 400,0 545,2 545,2 11 

251029124772 LEONARDO LUIS MARQUES DE OLIVEIRA 10/05/1998 587,7 636,8 557,0 518,0 420,0 543,9 543,9 12 

251037448122 GABRIELLY EMILIA SEVERIANO DA SILVA 26/04/2007 547,0 497,6 549,8 445,0 680,0 543,9 543,9 13 

251033090191 RUNEY MATHEUS MAMANI ZAPANA 18/06/2007 540,6 585,0 484,0 547,7 560,0 543,5 543,5 14 

251032213703 JAMILY BARBARA VALENTIN DE SOUZA 24/12/2007 592,5 531,0 463,4 534,8 480,0 520,3 520,3 15 

231041533200 CLEBSON BARBOSA DO NASCIMENTO 12/04/1983 579,2 497,5 659,7 576,6 280,0 518,6 518,6 16 

251016481284 LEVI SILVA DE SOUZA 12/02/2006 460,6 470,0 465,2 389,3 620,0 481,0 481,0 17 

231043819987 BRUNA GRACIANO 25/12/2005 524,2 423,1 497,6 502,0 360,0 461,4 461,4 18 

241028773877 NICHOLLAS JOSE ALMEIDA NEVES 12/01/2007 479,3 459,1 342,3 399,0 440,0 423,9 423,9 19 

241035747633 GISELE CORREIA BARBOSA 24/10/1984 453,0 454,0 413,1 402,8 340,0 412,6 412,6 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 9



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004114301 TIAGO JOSE DA SILVA 13/11/1984 448,7 397,2 372,6 502,5 420,0 428,2 428,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 10



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020730825 WESLEY BEZERRA DA SILVA 08/11/1999 607,5 768,3 579,1 469,3 760,0 636,8 636,8 1 

251043492296 GUILHERME LIMA SILVA VIEIRA 16/11/2007 601,0 756,9 608,3 605,5 600,0 634,3 634,3 2 

231023151195 RAYSSA HARUMI ROSA HONDA 17/08/2005 540,5 546,8 592,7 583,5 900,0 632,7 632,7 3 

251006098965 CLARA SODRE SANTOS 23/10/2007 588,6 647,3 511,7 553,7 860,0 632,3 632,3 4 

251050300481 LUCAS ARAUJO SILVA DOS REIS 19/05/2002 613,3 649,1 635,0 575,6 680,0 630,6 630,6 5 

231033902124 MARIA VITORIA SOUSA DUARTE IBIAPINA 14/05/1998 575,1 626,6 579,7 540,6 780,0 620,4 620,4 6 

251039709299 PEDRO LUCAS SILVA BATISTA 28/06/2003 576,4 734,7 548,7 589,4 620,0 613,8 613,8 7 

231045974707 DEBORA DE SOUSA LIMA COSTA 07/04/2001 603,7 645,5 614,4 492,9 700,0 611,3 611,3 8 

241004111282 RENAN DO NASCIMENTO SANTOS 04/01/2004 616,6 683,0 503,7 427,1 800,0 606,1 606,1 9 

251031899619 PABLO JESUS PEREIRA DA PAIXAO 09/09/2007 623,5 653,0 579,1 589,6 580,0 605,0 605,0 10 

251007156630 KAREN REBECA RODRIGUES ALAUK 08/03/2008 604,9 654,3 583,5 498,2 680,0 604,2 604,2 11 

241029291770 EDER FLAVIO MOURA BONFIM 09/02/1998 614,4 437,4 678,5 597,0 680,0 601,5 601,5 12 

251049759607 VITOR JERONIMO SANTOS MACHADO 20/02/1998 575,6 707,3 605,3 596,9 520,0 601,0 601,0 13 

251001790772 ARTHUR MEDEIROS GARCIA FEITOSA 06/05/2006 608,4 701,7 638,8 573,3 480,0 600,4 600,4 14 

251052970927 ALAN CARLOS TEIXEIRA MARINHO DE ARAUJO 05/06/1997 613,8 617,2 567,9 570,3 620,0 597,8 597,8 15 

251011408878 MARIANE ISABELLY MOTA DA SILVA 16/11/2007 569,5 659,1 472,9 540,6 720,0 592,4 592,4 16 

241005025978 KAUA MOURA MONTEIRO 01/03/2006 593,8 599,3 544,9 516,5 700,0 590,9 590,9 17 

251030724354 LAURA MICAI 20/06/2008 605,8 652,4 564,5 523,6 600,0 589,3 589,3 18 

231002310788 GABRIEL ALVES DIOGENES 08/08/2005 522,2 498,0 585,5 497,3 840,0 588,6 588,6 19 

251018538982 LEILANE BORGES DE SOUSA 17/02/1987 558,5 575,2 472,0 557,2 780,0 588,6 588,6 20 

251021526586 MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 01/12/1997 576,8 597,8 644,7 521,2 580,0 584,1 584,1 21 

251014479363 LAIS PAIVA DO NASCIMENTO 28/12/2006 562,9 615,1 595,9 476,6 660,0 582,1 582,1 22 

251011294971 LEONARDO JOSE DUARTE SILVA 01/12/2007 553,5 627,6 578,7 560,3 580,0 580,0 580,0 23 

251015422412 LARISSA KAROLINE REZENDE SILVA DE SOUZA 28/05/2008 579,1 550,9 583,8 545,6 640,0 579,9 579,9 24 

251021974927 ARIANY MARTINS PALMEIRA 21/10/2007 592,3 569,7 563,2 509,9 660,0 579,0 579,0 25 

251009541797 JULIA DA SILVA GABRIEL 08/03/2008 547,1 620,5 574,6 538,3 600,0 576,1 576,1 26 

251050296630 MATHEUS KAUE DE CARVALHO FERREIRA 10/01/2005 625,1 776,4 566,3 374,8 520,0 572,5 572,5 27 

251001524932 JOAO VITOR SOARES PORTO 20/02/2008 566,3 495,5 538,8 512,7 740,0 570,7 570,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 11



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035843266 LAURIANE MARCIA SILVA BARCELLOS 31/10/1991 586,9 591,8 625,8 485,7 560,0 570,0 570,0 29 

231022580022 MARCO ANTONIO SILVA 23/08/2004 565,7 602,6 560,5 511,1 600,0 568,0 568,0 30 

231027604793 GUILHERME LIMA DOS SANTOS 04/04/2002 536,0 596,0 575,9 342,7 780,0 566,1 566,1 31 

231005291324 THAIS RENATA PEREIRA MELO 21/12/2005 499,2 657,5 592,5 371,7 700,0 564,2 564,2 32 

251011581658 ESTEFANI DE SOUZA CAVALCANTE 12/01/1999 647,0 627,3 611,9 492,5 440,0 563,7 563,7 33 

251012435995 RUAN LIMA DA SILVA 10/10/2006 507,8 575,7 460,2 386,4 880,0 562,0 562,0 34 

251003685079 JULIA SOARES DA CONCEICAO 22/07/2007 610,3 607,8 402,7 546,4 640,0 561,4 561,4 35 

251002769874 YASMIN CRISTINY DE COUTO AZEVEDO 11/10/2007 349,2 690,3 587,5 477,5 680,0 556,9 556,9 36 

241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 37 

251045955241 MARIA EDUARDA HENRIQUES FERREIRA 21/12/2006 548,8 533,7 497,6 503,7 680,0 552,8 552,8 38 

251048355795 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 560,2 535,2 607,2 576,9 480,0 551,9 551,9 39 

251007328098 LUIZ HENRIQUE SANTOS FIGUEIREDO 20/04/2007 556,2 583,3 541,7 476,9 600,0 551,6 551,6 40 

231040745805 LEONEL GONCALVES DOS SANTOS 20/01/1988 440,6 708,8 468,3 478,6 660,0 551,3 551,3 41 

251050763977 FELIPE MARTINS 09/01/1992 606,7 550,0 544,6 536,0 500,0 547,5 547,5 42 

251004208038 KATHELYN LOURRANE ROCHA COELHO 07/05/2007 543,1 588,9 444,3 473,1 680,0 545,9 545,9 43 

231025027278 LUCAS JOAQUIM DE JESUS PEREIRA 23/01/2005 571,2 468,1 543,1 506,3 640,0 545,7 545,7 44 

251044546215 EDILSON JUNIOR DE LIMA AGUIAR 03/02/1999 578,0 593,0 591,8 545,4 420,0 545,6 545,6 45 

251030483845 FELIPE SOUZA PEREIRA 31/05/2008 622,0 693,7 486,0 524,3 400,0 545,2 545,2 46 

251029124772 LEONARDO LUIS MARQUES DE OLIVEIRA 10/05/1998 587,7 636,8 557,0 518,0 420,0 543,9 543,9 47 

251037448122 GABRIELLY EMILIA SEVERIANO DA SILVA 26/04/2007 547,0 497,6 549,8 445,0 680,0 543,9 543,9 48 

251033090191 RUNEY MATHEUS MAMANI ZAPANA 18/06/2007 540,6 585,0 484,0 547,7 560,0 543,5 543,5 49 

251032036849 LUCAS DE OLIVEIRA GOMES 09/02/2007 564,2 565,5 441,7 509,3 620,0 540,1 540,1 50 

251009720631 ISABELA TEIXEIRA ALBUQUERQUE 21/09/2007 585,4 371,7 614,5 520,7 580,0 534,5 534,5 51 

251011288833 YASMIN EMILIA RIGOTE 30/10/2007 556,5 534,9 519,0 460,2 600,0 534,1 534,1 52 

251016613837 VINICIUS MATHEUS LACHESKI DOS REIS 24/11/2004 544,5 626,7 402,1 509,0 540,0 524,5 524,5 53 

241005075718 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 520,0 649,9 530,9 432,5 480,0 522,7 522,7 54 

251020812011 OSMAR CORREA DE BRITO JUNIOR 10/02/2007 466,5 541,0 550,7 534,1 520,0 522,5 522,5 55 

251032213703 JAMILY BARBARA VALENTIN DE SOUZA 24/12/2007 592,5 531,0 463,4 534,8 480,0 520,3 520,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 12



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231041533200 CLEBSON BARBOSA DO NASCIMENTO 12/04/1983 579,2 497,5 659,7 576,6 280,0 518,6 518,6 57 

231024520331 VITORIA DOS SANTOS NOBRE 24/01/2005 522,3 499,0 506,2 384,7 680,0 518,4 518,4 58 

241000067835 JULIA MATIAS DOS SANTOS 03/10/2006 517,7 402,3 569,4 378,2 720,0 517,5 517,5 59 

241031733272 CLAUDILENE CARNEIRO DA SILVA 04/04/1978 523,7 536,2 503,5 418,8 600,0 516,4 516,4 60 

251020756317 NICOLY MARIANO DE ALMEIDA 25/04/2008 497,1 467,9 466,6 503,3 620,0 511,0 511,0 61 

251005265482 RODRIGO PESSOA DE MACEDO 22/11/2007 552,0 446,2 407,0 546,6 600,0 510,4 510,4 62 

251046482013 MARCO ANTONIO BARBOSA SOARES 13/02/2007 497,8 487,9 364,0 478,2 700,0 505,6 505,6 63 

251009306332 JAIME NASCIMENTO SANTOS JUNIOR 05/04/1982 525,7 400,6 506,9 568,8 460,0 492,4 492,4 64 

251016481284 LEVI SILVA DE SOUZA 12/02/2006 460,6 470,0 465,2 389,3 620,0 481,0 481,0 65 

231022496229 GEORGE LOPES DA CRUZ 26/05/2000 349,0 514,8 465,6 431,3 600,0 472,1 472,1 66 

251040175480 JULIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 11/01/2008 507,0 500,0 408,3 431,9 500,0 469,4 469,4 67 

251008754714 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 499,7 389,9 451,0 481,6 520,0 468,4 468,4 68 

251028260577 BEATRIZ SENA COSTA 05/05/2007 531,1 480,1 481,6 455,0 360,0 461,6 461,6 69 

231043819987 BRUNA GRACIANO 25/12/2005 524,2 423,1 497,6 502,0 360,0 461,4 461,4 70 

251018205798 PRICILA VANESSA DA SILVA THEODORO 22/08/1977 532,8 322,8 543,3 412,6 460,0 454,3 454,3 71 

231005088738 WENDEL DIAS DE ARAUJO 22/12/2004 521,2 396,4 554,7 388,7 340,0 440,2 440,2 72 

241028773877 NICHOLLAS JOSE ALMEIDA NEVES 12/01/2007 479,3 459,1 342,3 399,0 440,0 423,9 423,9 73 

241035747633 GISELE CORREIA BARBOSA 24/10/1984 453,0 454,0 413,1 402,8 340,0 412,6 412,6 74 

231046333259 RODRIGO GOMES DE SOUZA 18/08/1985 467,1 381,6 405,8 389,1 400,0 408,7 408,7 75 

231014623673 JOANITA RITA COELHO 02/02/1962 403,5 427,3 449,1 381,8 360,0 404,3 404,3 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 13



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017948745 SAMUEL DAVID DO NASCIMENTO FELIX 09/01/2008 616,2 693,1 560,7 516,3 660,0 609,3 609,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 14



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018341395 WENDELL WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 11/09/2002 604,5 734,2 592,3 608,7 600,0 627,9 627,9 1 

251016445628 RICHARD SANTOS DE JESUS 23/04/2007 585,5 760,8 619,1 594,0 520,0 615,9 615,9 2 

251036060738 CLAYTON SANTOS FERREIRA 11/10/1981 592,5 597,8 635,7 632,8 600,0 611,8 611,8 3 

251031581118 ALINE SANTOS SILVA DE MELO 07/03/1990 668,7 617,9 620,8 605,9 540,0 610,7 610,7 4 

231045637486 DAVID DOS SANTOS TAVARES 23/02/1984 622,4 668,4 618,7 599,8 520,0 605,9 605,9 5 

241029291770 EDER FLAVIO MOURA BONFIM 09/02/1998 614,4 437,4 678,5 597,0 680,0 601,5 601,5 6 

251049759607 VITOR JERONIMO SANTOS MACHADO 20/02/1998 575,6 707,3 605,3 596,9 520,0 601,0 601,0 7 

251011408878 MARIANE ISABELLY MOTA DA SILVA 16/11/2007 569,5 659,1 472,9 540,6 720,0 592,4 592,4 8 

251030724354 LAURA MICAI 20/06/2008 605,8 652,4 564,5 523,6 600,0 589,3 589,3 9 

251015422412 LARISSA KAROLINE REZENDE SILVA DE SOUZA 28/05/2008 579,1 550,9 583,8 545,6 640,0 579,9 579,9 10 

251021974927 ARIANY MARTINS PALMEIRA 21/10/2007 592,3 569,7 563,2 509,9 660,0 579,0 579,0 11 

251009541797 JULIA DA SILVA GABRIEL 08/03/2008 547,1 620,5 574,6 538,3 600,0 576,1 576,1 12 

251050296630 MATHEUS KAUE DE CARVALHO FERREIRA 10/01/2005 625,1 776,4 566,3 374,8 520,0 572,5 572,5 13 

231027604793 GUILHERME LIMA DOS SANTOS 04/04/2002 536,0 596,0 575,9 342,7 780,0 566,1 566,1 14 

231005291324 THAIS RENATA PEREIRA MELO 21/12/2005 499,2 657,5 592,5 371,7 700,0 564,2 564,2 15 

251011581658 ESTEFANI DE SOUZA CAVALCANTE 12/01/1999 647,0 627,3 611,9 492,5 440,0 563,7 563,7 16 

251012435995 RUAN LIMA DA SILVA 10/10/2006 507,8 575,7 460,2 386,4 880,0 562,0 562,0 17 

251003685079 JULIA SOARES DA CONCEICAO 22/07/2007 610,3 607,8 402,7 546,4 640,0 561,4 561,4 18 

251002769874 YASMIN CRISTINY DE COUTO AZEVEDO 11/10/2007 349,2 690,3 587,5 477,5 680,0 556,9 556,9 19 

251048355795 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 560,2 535,2 607,2 576,9 480,0 551,9 551,9 20 

251007328098 LUIZ HENRIQUE SANTOS FIGUEIREDO 20/04/2007 556,2 583,3 541,7 476,9 600,0 551,6 551,6 21 

231040745805 LEONEL GONCALVES DOS SANTOS 20/01/1988 440,6 708,8 468,3 478,6 660,0 551,3 551,3 22 

251050763977 FELIPE MARTINS 09/01/1992 606,7 550,0 544,6 536,0 500,0 547,5 547,5 23 

251004208038 KATHELYN LOURRANE ROCHA COELHO 07/05/2007 543,1 588,9 444,3 473,1 680,0 545,9 545,9 24 

231025027278 LUCAS JOAQUIM DE JESUS PEREIRA 23/01/2005 571,2 468,1 543,1 506,3 640,0 545,7 545,7 25 

251030483845 FELIPE SOUZA PEREIRA 31/05/2008 622,0 693,7 486,0 524,3 400,0 545,2 545,2 26 

251029124772 LEONARDO LUIS MARQUES DE OLIVEIRA 10/05/1998 587,7 636,8 557,0 518,0 420,0 543,9 543,9 27 

251037448122 GABRIELLY EMILIA SEVERIANO DA SILVA 26/04/2007 547,0 497,6 549,8 445,0 680,0 543,9 543,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 15



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251033090191 RUNEY MATHEUS MAMANI ZAPANA 18/06/2007 540,6 585,0 484,0 547,7 560,0 543,5 543,5 29 

251032036849 LUCAS DE OLIVEIRA GOMES 09/02/2007 564,2 565,5 441,7 509,3 620,0 540,1 540,1 30 

251032213703 JAMILY BARBARA VALENTIN DE SOUZA 24/12/2007 592,5 531,0 463,4 534,8 480,0 520,3 520,3 31 

231041533200 CLEBSON BARBOSA DO NASCIMENTO 12/04/1983 579,2 497,5 659,7 576,6 280,0 518,6 518,6 32 

251005265482 RODRIGO PESSOA DE MACEDO 22/11/2007 552,0 446,2 407,0 546,6 600,0 510,4 510,4 33 

251009306332 JAIME NASCIMENTO SANTOS JUNIOR 05/04/1982 525,7 400,6 506,9 568,8 460,0 492,4 492,4 34 

251016481284 LEVI SILVA DE SOUZA 12/02/2006 460,6 470,0 465,2 389,3 620,0 481,0 481,0 35 

251028260577 BEATRIZ SENA COSTA 05/05/2007 531,1 480,1 481,6 455,0 360,0 461,6 461,6 36 

231043819987 BRUNA GRACIANO 25/12/2005 524,2 423,1 497,6 502,0 360,0 461,4 461,4 37 

231005088738 WENDEL DIAS DE ARAUJO 22/12/2004 521,2 396,4 554,7 388,7 340,0 440,2 440,2 38 

241028773877 NICHOLLAS JOSE ALMEIDA NEVES 12/01/2007 479,3 459,1 342,3 399,0 440,0 423,9 423,9 39 

241035747633 GISELE CORREIA BARBOSA 24/10/1984 453,0 454,0 413,1 402,8 340,0 412,6 412,6 40 

231014623673 JOANITA RITA COELHO 02/02/1962 403,5 427,3 449,1 381,8 360,0 404,3 404,3 41 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 16



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:52 Página 17
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